жилищных условий молодых граждан (молодых семей) и по улучшению жилищных условий граждан с использованием средств 
ипотечного кредита (займа) государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение 

качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» - 91 285 рублей 49 копеек (Девяносто одна тысяча двести 

восемьдесят пять рублей 49 копеек). 
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Постановление вступает в силу после его обнародования. 

Глава администрации         
Сабского сельского поселения                                              Д.Ю.Шубин                                              Приложение 1